[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 июля 2019 года                                                                      № 32/293/95
О присвоении звания «Почетный житель муниципального
образования Пашское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области» в 2019 году
На основании Положения «О звании «Почетный житель муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов от 29.11.2011 года №36, рассмотрев ходатайство исполняющего обязанности заведующего Пашской участковой больницы, в целях признания выдающихся заслуг жителей муниципального образования, поощрения личной деятельности, направленной на пользу муниципального образования, его благополучия и процветания,  совет депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района

р е ш и л:
1. Присвоить в 2019 году звание «Почетный житель муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» с вручением Знака «Почетный житель» и Диплома Сениной Тамаре Николаевне, фельдшеру Рыбежского фельдшерско-акушерского пункта ГБУЗ ЛО «Волховская межрайонная больница» Пашская участковая больница.

2. Сведения о Почетных жителях муниципального образования Пашское сельское поселение в тридцатидневный срок занести в «Книгу почетных жителей», которая хранится в администрации Пашского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

Пашское сельское поселение                                              Н.В.Максимова